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Cartouches CANON CLI-581 jaune

Réf FOS : 136 701
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Dernière mise à jour :

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

Cartouche CANON jaune pour Canon PIXMA 
TR7550, TR8550, TS6150, TS6151, 
TS6250,TS6251, TS6350, TS6351, TS8150, 
TS8151, TS8152, TS8250, TS8251, TS8252, 
TS8350, TS8351, TS8352, TS9150, TS9155, 
TS9550, TS9551C

DEEE

CANON

Chine

France/Belgique/Luxembourg
1

14/02/2024

Non

Non

Non

Non

0.034

0.112

0.099

0.023

32159020

4549292087116

Type de produit Cartouche jet d'encre OEM

Réf. utilisateur CLI-581

Nb de copies 200

Contenance 5,6 ml

2105C001 2105C001


