

## FICHE TECHNIQUE

Marque CANON

Pays de Chine

Distribution France/Belgique/Luxembourg

Garantie

Cartouches CANON CLI-581 jaune		
Réf FOS :	136 701	
Date fin de vie :		
Unité de vente :	1	
Page Catalogue :		
Dernière mise à jour :	14/02/2024	



CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES	
Type de produit	Cartouche jet d'encre OEM
Réf. utilisateur	CLI-581
Nb de copies	200
Contenance	5,6 ml

NUANCES	RÉF. FOURNISSEUR	RÉF. FABRICANT
	2105C001	2105C001

## **DESCRIPTIF**

Cartouche CANON jaune pour Canon PIXMA TR7550, TR8550, TS6150, TS6151, TS6250,TS6251, TS6350, TS6351, TS8150, TS8151, TS8152, TS8250, TS8251, TS8252, TS8350, TS8351, TS8352, TS9150, TS9155, TS9550, TS9551C

DÉVELOPPEMENT DURABLE :		
Matière principale :		
Contenu Recyclé :	Non	
Contenu Recyclable :	Non	
Rechargeable/Réutil.:	Non	
Sans subst. toxiques :		
Biodégradable :	Non	
Produit éligible AGEC :		
Normes et écolabels :	DEEE	

PARTICULARITÉ(S)	

DONNÉES LOGISTIQUES		
Poids (Kg) :	0.034	
Longueur (m):	0.112	
Largeur (m):	0.099	
Hauteur (m):	0.023	
Code douanier :	32159020	
Gencod:	4549292087116	